[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE &2
GUARANI DAS MISSOES o
‘@W @%ﬂﬁﬂ/ dos \;W& MISSOES UMA VIAGEM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL INESQUECIVEL!

PORTARIA Nº 152/2025
Convoca o(a) servidor(a) municipal, Sr.(a.) VALTER MÁRCIO KVIATKOWSKI, para retornar antecipadamente de suas férias.
LEANDRO INÁCIO WASTOWSKI, Prefeito de Guarani das Missões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando a necessidade da Administração e o interesse público, de acordo com o art. 86, § 2º do Regime Jurídico Municipal (Lei nº 3.151/2022), CONVOCA o(a) servidor(a) municipal, Sr.(a.) VALTER MÁRCIO KVIATKOWSKI, ocupante do cargo de Motorista, para retornar antecipadamente de suas férias, no dia 20 de janeiro de 2025, tendo em vista necessidade da Secretaria Municipal de Saúde, conforme despacho no Protocolo n° 126/2025, restando saldo de 02 (dois) dias, referente ao período aquisitivo de 17/01/2024 a 16/01/2025, o qual deverá ser gozado posteriormente em uma só vez.

Guarani das Missões, 20 de janeiro de 2025.

LEANDRO INÁCIO WASTOWSKI
Prefeito

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MERI TEREZINHA CICHOCKI MARMILICZ
Secretária de Administração
Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 2120-9030 – E-mail: administracao@guaranidasmissoes.rs.gov.br
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br

[image: image1.jpg]